
ISTITUTO COMPRENSIVO TERNI G.MARCONI
05100 TERNI (TR) VIALE      ROSSINI C.F. 80004470557 C.M. TRIC80400T

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2016

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 60

2° TRIMESTRE 5

3° TRIMESTRE 0

4° TRIMESTRE 0

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

979,43

Importo Pagato

13.292,59

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato

Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

65 -17,73

0,00

Numero Fatture

-22,37

Tempo medio di pagamento

 in gg.

0,000,00

14.272,02

0,00

45,34


